

# Arcangelo detto Angelo Prestigiacomò



Nazionalità : italiana

## Profilo

Dopo la maturità scientifica mi laureo in farmacia a giugno 1986 .Assolvo agli obblighi di leva nella sede di Augusta provincia di Siracusa dove è ubicata l'unica farmacia della Marina Militare in Sicilia. Mi congedo a Maggio 1988 .Lavoro presso una farmacia di Palermo per 15 anni. A giugno 1993 mi sposo con Jenny .Un anno prima per l'esattezza a maggio 1992 con l'uccisione di Giovanni Falcone e la sua scorta, maturiamo l'idea di trasferirci. La casualità decide Prato dove inizio a lavorare a gennaio 1997 a Mezzana.

## Esperienza professionale

- |  |                                |
|--|--------------------------------|
| <b>Farmacia dei Mille</b> Palermo<br>Farmacista<br>Farmacia sita in una zona popolare con grande difficoltà inizio la mia carriera professionale | Settembre 1988 - Dicembre 1995 |
| <b>Farmacia di Mezzana</b> Prato<br>Farmacista<br>Farmacia gestita in forma societaria   | Gennaio 1997 - Gennaio 2001    |
| Prato<br>Farmacista Consulente<br>Con partita iva collaboro con diverse farmacie di Prato e provincia  | Gennaio 2001 - Giugno 2010     |
| <b>Farmacia San Giorgio a Colonica</b> Prato<br>Farmacista<br>Farmacia periferica confinante con il comune di Campi Bisenzio                     | Giugno 2010                    |

## Istruzione e formazione

- |   |   |
|---|---|
| <b>Università degli studi</b> Palermo<br>Laurea in Farmacia | Settembre 1979 - Giugno 1996<br>Voto finale : 103 |
|---|---|

## Lingue

- |                |                  |
|----------------|------------------|
| <b>Inglese</b> | livello avanzato |
|----------------|------------------|

## Certificati

- Patente e licenza internazionale delle telecomunicazioni